' .

Ofício n°. 122l2018ICMAC ' Y

I Alfredo Chaves (ES), 19 de julhode 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

Prefeito do Municipio de Alfredo Chaves

Assunto: -Envio de Requerimento

E×celentissimoSenhor Prefeito,

Serve o presente, em atendimento ao REQUERIMENTO N° 00912018, que após
aprovado em Sessão Plenária Ordinária no dia 18 de julho de 2018; solicita ao Prefeito
-Municipal, que encaminhe cópia integral dos autos do procedimento de ,licitação que
efetivou a contratação de empresa para reforma do prédio denominado atualmente de

z

Centro Administrativo Ruzerte de Paula Gaigher, conforme cópia em anexo.
" _

Desde já agradeço a atenção dispensada. Reitero os protestos de elevada
estima e consideração. _ _

A Atenciosamente,

.,.._,,_,-.,,,..,__,.._.,,_.,,,,,, C .
5 iiaârfitrumà ;f»ít_rN1c1rz¿1.1;r§i;* S°WfiÉ¿§EL."

ç ,¿:,§_¿]?{{}j_{){zt QHAVES _ P esidente da Câmara Municipal

irnorocf* lr- 1 ,iss O z
im..-   -.f*éf.£:*,fz,~_z-âé"e¿*>.i;£›';:.f§z,1;*..<í>__,._ , .

' .

Ofício n°. 122l2018ICMAC ' Y

I Alfredo Chaves (ES), 19 de julhode 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

Prefeito do Municipio de Alfredo Chaves

Assunto: -Envio de Requerimento

E×celentissimoSenhor Prefeito,

Serve o presente, em atendimento ao REQUERIMENTO N° 00912018, que após
aprovado em Sessão Plenária Ordinária no dia 18 de julho de 2018; solicita ao Prefeito
-Municipal, que encaminhe cópia integral dos autos do procedimento de ,licitação que
efetivou a contratação de empresa para reforma do prédio denominado atualmente de

z

Centro Administrativo Ruzerte de Paula Gaigher, conforme cópia em anexo.
" _

Desde já agradeço a atenção dispensada. Reitero os protestos de elevada
estima e consideração. _ _

A Atenciosamente,

.,.._,,_,-.,,,..,__,.._.,,_.,,,,,, C .
5 iiaârfitrumà ;f»ít_rN1c1rz¿1.1;r§i;* S°WfiÉ¿§EL."

ç ,¿:,§_¿]?{{}j_{){zt QHAVES _ P esidente da Câmara Municipal

irnorocf* lr- 1 ,iss O z
im..-   -.f*éf.£:*,fz,~_z-âé"e¿*>.i;£›';:.f§z,1;*..<í>__,._ , .

Identificador: 3500380034003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.